Spread applicato per acquisto USD sul tasso ufficiale al cambio di listino pari al: 5% 

Calcolo del tasso di cambio ipotetico applicato dal cambiavalute per acquisto USD 
con spread pari al 5%: 1 (tasso ufficiale di cambio) + 5% (spread) =1,05 

Controvalore in euro ricevuto, a lordo dei costi: 
150 quantità /1,05 Euro 142,85 (centoquarantadue/85) 

Pubblicità delle condizioni 
Tutte le informative riguardanti l’attività sono disponibili sul video digitando il tasto 
INFORMATION  

1 - Foglio Informativo;            
2 - Principali diritti del cliente; 
3- Informazioni sui diritti dei consumatori